
-

UCHWAŁA NR 2791.fit-61.!23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 O listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia z konsorcjum firm, tj. przedsiębiorcą Panem Piotrem Perajem 
działającym pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 
,,EKOINŻBUD" Piotr Peraj - Lider Konsorcjum z siedzibą w Uniejowie, ul. Targowa 54, 
99 - 210 Uniejów oraz przedsiębiorącą Panią Ewą Peraj działającą pod nazwą „EVECO" 
Ewa Peraj, - Partner Konsorcjum z siedzibą w Lodzi, ul. Andrzeja Struga 35/14, 
90-631 Lódź Aneksu Nr 2 do umowy Nr 120/WD/22 z dnia 12 lipca 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 
poz. 1720) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 lit b ), c) i d) oraz ust. 9 w związku z § 5 ust. 1 
i ust. 2 pkt. 2) oraz § 9 ust. 1 Umowy Nr 120/WD/22 z dnia 12 lipca 2022 r., Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z przedsiębiorcą Panem Piotrem Perajem działającym 
pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe „EKOINŻBUD" Piotr 
Peraj - Lider Konsorcjum z siedzibą w Uniejowie, ul. Targowa 54, 99 - 21 O Uniejów oraz 
przedsiębiorącą Panią Ewą Peraj działającą pod nazwą „EVECO" Ewa Peraj , - Partner 
Konsorcjum z siedzibą w Łodzi, ul. Andrzeja Struga 35/14, 90 - 631 Łódź aneksu Nr 2 
do umowy Nr 120/WD/22 z dnia 12 lipca 2022 r. w zakresie zmiany terminu realizacji umowy 
z 16 miesięcy od daty podpisania umowy na 29 marca 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


